
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Reko KOH III. etapa - datové rozvody   Jedn  195.000,00           1    195.000,00

Dle cenové nabídky ze dne 29. 3. 2023 u Vás objednáváme dokončení rekonstrukce administrativní budovy střediska Kohinoor z

hlediska datových rozvodů v rozsahu:

1) oprava nevyhovujících částí slaboproudu

2) kompletní popis všech koncových prvků

3) dokumentace RACK včetně kompletních dokladů

4) vypracování dokumentace skutečného provedení datových rozvodů

5) vypracování měřících protokolů datových rozvodů

Zakázka svým charakterem spadá do kategorie stavebních prací, na které se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle

§ 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 195.000,00 Kč bez DPH.

Termíny plnění:

- zahájení realizace 1. 5. 2023

- ukončení realizace do 31. 8. 2023 s možností dřívějšího plnění

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, administrativní budova střediska Kohinoor, Mariánské Radčice 100,

435 32 Mariánské Radčice

Dodavatel:
Miloš Rejman
č. p. 65
511 01 Mírová pod Kozákovem-Chutnovka

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 64239900   DIČ: CZ6411170535
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.08.2023  Místo dodání:  středisko Kohinoor

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4530002978
Datum vystavení:    04.04.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla po dobu minimálně 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad

a nedodělků, který bude uveden v předávacím protokolu podepsaném zástupci obou Smluvních stran.

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí

bude soupis skutečně provedených stavebních prací s podpisy zástupců obou Smluvních stran. Pokud splatnost připadne na den

pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

Faktura bude vystavena Zhotovitelem do 15 dnů po převzetí dokončeného díla Objednatelem.

Faktury Objednatel požaduje zaslat v elektronické podobě, ve formátu *.pdf, na e-mailovou adresu: 

Objednatel má právo zadržet a ve lhůtě splatnosti nezaplatit Zhotoviteli 10 % z fakturované částky až do dne konečného předání

a převzetí díla, který bude uveden v zápise o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. V případě zjištění vad díla při předání

a převzetí díla, se toto zádržné právo sjednává do odstranění veškerých vad díla uvedených v protokolu z přejímacího řízení.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržovanou částku ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho zádržné právo zaniklo.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že Objednatel není v prodlení se zaplacením příslušné zadržované

částky po dobu, po kterou oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle tohoto bodu včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení

zadržované částky. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky spojené s prodlením (nevzniká

nárok na úrok z prodlení a další) a nelze Objednatele za výkon tohoto práva žádným způsobem sankcionovat.

S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, budou Zhotovitelem

fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH).

Zhotovitel na fakturu uvede, že se jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti na stavební a montážní práce zařazené

dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) Českého statistického úřadu do kódu 41 až 43.

Daň z přidané hodnoty nesmí být uvedena na žádném dokladu (faktury, protokoly, popř. další přílohy).

Úpravy nebo doplňky textu objednávky ze strany vybraného dodavatele jsou pro zadavatele nepřípustné.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Miloš Rejman
č. p. 65
511 01 Mírová pod Kozákovem-Chutnovka

ČísloObjednávky/datum

4530002978 / 04.04.2023
Strana

2



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 29. 3. 2023.

Objednávku za Objednatele podepisuje  náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku,

na základě plné moci ze dne 14. 3. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           195.000,00 

Miloš Rejman
č. p. 65
511 01 Mírová pod Kozákovem-Chutnovka

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

ČísloObjednávky/datum

4530002978 / 04.04.2023
Strana

3

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
5.4.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
11.4.2023



TO: Vážená paní
FROM: Miloš Rejman

Akce:
Stádium:
Systém:

KOH Mariánské Radčice
Cenová kalkulace
Slaboproudé rozvody - dokončení

položka počet jednotk.c. celk.cena
oprava nevyhovujících částí slaboproudu
kompletní popis všech koncových prvků
dokumentace RACK včetně kompletních dokladů
vypracování dokumentace skutečného provedení datových rozvodů
vypracování měřících protokolů datových rozvodů

CENA CELKEM v Kč bez DPH 1 95000

Vypracoval: Miloš Rejman

V Turnově dne 29. března 2023




